

Årsredovisning

Birch Hill Publishing Aktiefbolag

556317-4829

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Hans Christiansen
2024-03-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tidnings- och bokutgivning samt tidningsförlagsverksamhet.
Företaget har sitt säte i Ekerö.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	25 308	54 803	54 860	12 893
Resultat efter finansiella poster	-105 824	-49 926	-47 526	-188 117
Soliditet %	54	86	71	74

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då antalet uppdrag minskat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	30 381	-49 926
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-49 926	49 926
- Erhållna aktieägartillskott		75 371	
- Årets resultat			-105 824
- Belopp vid årets utgång	100 000	55 825	-105 824

Erhållna villkorade aktieägartillskott 291 601 kr (216 230 kr)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	55 825
Årets resultat	-105 824
Summa	-49 999

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-49 999
Summa	-49 999

RESULTATRÄKNING

1

	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	25 308	54 803
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	25 308	54 803
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 988	-5 768
Handelsvaror	-4 447	0
Övriga externa kostnader	-113 333	-93 914
Personalkostnader	-4 813	-4 713
Övriga rörelsekostnader	-2 362	0
Summa rörelsekostnader	-130 943	-104 395
Rörelseresultat	-105 635	-49 592
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-190	-334
Summa finansiella poster	-189	-334
Resultat efter finansiella poster	-105 824	-49 926
Resultat före skatt	-105 824	-49 926
Årets resultat	-105 824	-49 926

BALANSRÄKNING

1

2023-08-31

2022-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

39 600

0

Summa varulager m.m.

39 600

0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

26 339

74 586

Övriga fordringar

14 907

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

817

0

Summa kortfristiga fordringar

42 063

74 586

Kassa och bank

Kassa och bank

10 250

18 853

Summa kassa och bank

10 250

18 853

Summa omsättningstillgångar

91 913

93 439

SUMMA TILLGÅNGAR

91 913

93 439

BALANSRÄKNING

	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	55 825	30 381
Årets resultat	-105 824	-49 926
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-49 999	-19 545
Summa eget kapital	50 001	80 455
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 538	0
Leverantörsskulder	12 326	4 684
Övriga skulder	22 147	2 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 901	5 900
Summa kortfristiga skulder	41 912	12 984
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	91 913	93 439

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2023-08-31

2022-08-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-08-31

2022-08-31

Ingående anskaffningsvärden

114 625

114 625

Utgående anskaffningsvärden

114 625

114 625

Ingående avskrivningar

-114 625

-114 625

Utgående avskrivningar

-114 625

-114 625

Redovisat värde

0

0

UNDERSKRIFTER

Ekerö

Hans Christiansen

Hans Christiansen

2024-03-19